РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ РОГНЕДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16 декабря 2020 года № 575
п. Рогнедино

О распределении на 2020 год
дотаций на поддержку мер

по обеспечению сбалансированности

бюджетов поселений

В соответствии с постановлением администрации Рогнединского района от 14 декабря 2016 года № 392 «Об утверждении Порядка предоставления межбюджетных трансфертов из районного бюджета бюджетам поселений»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемое распределение на 2020 год дотаций на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов поселений.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового отдела администрации Рогнединского района Яшину Т.М.
Глава администрации района                                          А. М. Денисов
УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации

Рогнединского района

от 16 декабря 2020 года № 575
РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

на 2020 год дотаций на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов поселений
	Наименование поселений
	Сумма,

рублей

	1. Рогнединское городское поселение
	2 500 000,00

	2. Вороновское сельское поселение
	607 000,00

	3. Селиловичское сельское поселение
	304 000,00

	4. Тюнинское сельское поселение
	938 000,00

	5. Федоровское сельское поселение
	556 000,00

	6. Шаровичское сельское поселение
	815 000,00

	ИТОГО:
	5 720 000,00